
 
 

 
 

 

ВИЖНИЦЬКИЙ ОПОРНИЙ ЛІЦЕЙ 

ІМ. ЮРІЯ ФЕДЬКОВИЧА 
Вижницької міської ради 

Вижницького району Чернівецької області 

 

НАКАЗ 

      14.10.2022                                 № 327-од  

 

Про організацію роботи ліцею 

з 17.10.2022 року  

 

Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки від 31.08.2022 №172 

«Про організацію освітнього процесу у 2022/2022 навчальному році в умовах 

правового режиму воєнного стану» (зі змінами) та відповідно розпорядження 

міського голови від 01.09.2022 № 02-02/241 «Про організацію освітнього процесу 

у 2022/22023 навчальному році в умовах правового режиму воєнного стану», 

дотримуючись правил безпеки під час військових дій,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відновити з 17.10.2022 року змішану форму навчання для учнів 1-11-х класів. 

2. Класним керівникам 1-11-х класів повідомити батьків та учнів 1-11-х класів 

про відновлення змішаної форми навчання відповідно до раніше затверджених 

розкладу уроків та розкладу дзвінків. 

3. Всім працівникам закладу суворо дотримуватись алгоритму дій під час 

сигналу «Повітряна тривога». 

4. Лаборантці сайту Вадилюк І.Ю. розмістити  наказ на сайті ліцею. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

          

 

Директорка ліцею                                          Оксана СИЧОВА 

 

 

 

З наказом ознайомлені всі працівники на оперативній нараді 14.10.2022  року 

 


